
Cēsu iela 31, k-3, 6. ieeja, Rīga, LV-1012, tālr. 67043700, fakss 67043701, e-pasts nvd@vmnvd.gov.lv, www.vmnvd.gov.lv 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Kārtība, kādā pakalpojumu sniedzējs tiek atlasīts no gaidīšanas saraksta līgumu 

slēgšanai 

 

1. Nacionālais veselības dienests līgumus par primārās veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanu slēdz ar pakalpojumu sniedzējiem no gaidīšanas saraksta, ja kādā no 

administratīvajām teritorijām rodas nepieciešamība pēc jauna pakalpojumu sniedzēja  - 

izveidojas vakanta pakalpojumu sniedzēja vieta. 

 
2. Ja ģimenes ārsts pārtrauc līgumattiecības ar Nacionālo veselības dienestu, neievērojot 

gaidīšanas saraksta hronoloģisko secību, piedāvā iespēju pārņemt attiecīgo praksi 

ģimenes ārstam, kurš:  

 

2.1. ir vairāk nekā sešus mēnešus nepārtraukti aizvietojis attiecīgo ģimenes ārstu ir 

iesniedzis Nacionālajā veselības dienestā dokumentu, kas minēto faktu apliecina; 

 

2.2. saņēmis stipendiju no pašvaldības, pamatojoties uz noslēgtu vienošanos par 

ģimenes ārsta pakalpojumu sniegšanu pašvaldības teritorijā pēc ģimenes ārsta sertifikāta 

saņemšanas ir iesniedzis Nacionālajā veselības dienestā minētās vienošanās kopiju; 

 

2.3. vienojies ar attiecīgo ģimenes ārstu par prakses pārņemšanu ir iesniedzis 

Nacionālajā veselības dienestā vienošanos, kuru ir parakstījuši abi ģimenes ārsti. 

 


